c. 69 r.
R. 147

c. 69 v. 
R. 114

c. 71 r.
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vestitum  a, in  illis q ua tuo r annis, qui fuerunt post m ortem  viri sui Boni
iohannis, libras m i  et plus per annum . Respondet M aior: credit, sed dicit 
quod  non exspendidit de  rebus predicti G andulfi. Item  ponunt quod 
quando  M aior predicta accepit m aritum  suum W ilielm otum  de Guasco, 
illa M aior deportav it vel deportari fecit de rebus, que fuerun t predicti Gan
dulfi R ubei vel B oniiohannis, predicti viri ipsius M aioris, valens librarum 
v e t p lus, au t de dom o predicti Gandulfi. Respondet M aior: non credit. 
I tem  p o n u n t quod  consuetudo est in Saona quod dom ine habent electionem 
solvendi se de dotibus suis ubicum que volunt in rebus que eis obligate 
fu e ru n t p ro  earum  dotibus. R espondet M aior: credit. Item  ponunt quod 
volun tas fu it M aioris p red icte  quod ipsa venderet dom um  i, que iacet ad 
V iarium , que fu it vendita  libris xxxv V2 p ro  dotibus ipsius Maioris sol
vendis e t eam dom um  ipsa M aior vendidit, vel alia pro  ea persona. Re
spondet M aior: c r e d i tb quod consules Saonenses vendiderunt eam do
m um  p ro  ipsa M aiore c et quod recepit illas libras xxxv V2 pro  dotibus 
quas ipsa M aior dederat Bonoiohanni, predicto viro suo. Item  ponunt 
quod p red ic tu s G andulfus tenu it et possedit dom um  predictam  pro sua 
in v ita  sua. R espondet M aior: credit quod tenuit eam et possedit partem, 
scilicet tertiam  partem  illius dom us d in vita sua, sed dim isit eam suo filio 
p red ic to  post m ortem  suam. Item  ponunt quod M aior supradicta stetit 
in  dom o quondam  G andulfi R ubei post m ortem  quondam  Saone, que 
fu it u x o r quondam  G andulfi predicti et socera * predicte M aioris, per an
nos v u  e t plus. R espondet M aior: credit de annis i i i i  e t non de plure, sed 
d ic it quod  dom us illa erat suorum  filiorum et pro suis filiis in ea stabat. 
I tem  p o n u n t quod ipsa M aior rece(ce)pit, vel alia pro  ea persona, usufructus 
e t in tra tas, qui vel que exiebant de rebus que fuerunt quondam  Gandulfi 
R ubei post m ortem  illius dom ine Saone. Respondet M aior: non credit. || 

c. 71 v. I tem  p o n u n t quod M aior predicta vendidit Peregrino 1 G rasso duas partes 
p ro  indiviso unius dom us, que iacet ad Viarium, cui dom ui coheret ah 
1 p arte  dom us Ite , uxoris quondam  Petri Anrici, ab alia uxoris W ilielmi 
S inistrarii e t Berte M atie et ante via publica, ab alia terra  em ptoris pretio 
lib rarum  x xxv  V2 ianuinorum , de quo se quietam  vocavit. Respondet M a
ior: non credit quod eam venderet, sed confitetur se habuisse illas libras